1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 25.06.2024 №   462

О внесении изменений в приложение к
решению Совета народных депутатов
Вязниковского района от 28.12.2021
№ 64

 В соответствии с федеральными законами от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования Вязниковский район Совет народных депутатов Вязниковского
района р е ш и л:

1. Внести в статью 4 приложения к решению Совета народных депутатов
Вязниковского района от 28.12.2021 № 64 «Об утверждении Положения о
муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных
пунктов на территории сельских поселений, а также вне границ населенных
пунктов Вязниковского района» следующие изменения:

1.1. В части 6 цифры «2023» заменить цифрами «2025»;

1.2. В части 6.1 цифры «2023» заменить цифрами «2025»;

1.3. В части 6.2 цифры «2023» заменить цифрами «2025».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и
распространяется на правоотношения с 25.12.2023.

Глава Вязниковского района,
Председатель Совета народных депутатов                            А.И. Максимов